
Den Grønne Dameklub

lndtægter:

Kontingenter

lndtægter ialt

Udgifter:
M idd a ge/G e n e ra lforsa m I i n g

KIK match

Udflugter

Hjemmeside

Bankgebyr

Præmier

Møde, omk. Bestyrelsen

Udgifter ialt

Arets overskud

Aktiver:
Bankkonto

Aktiver i alt

Passiver:

Overført tidligere år

Forudbetaling middag d.6/1 0-1 5

Arets overskud

Passiver i alt

Realiseret
I .10.2014-30.09.201 5

40075,00

40075,00

L3040,40

1890,00

7469,00

1"543,00

300,00

13234,30

L!22,00
38598,70

L476,30

24661,,52

24661,,52

20485,22

2700,00

I476,30

Budqet
1.10.14-30.09.2015

3L500,00

31500,00

7000,00

1900,00

9000,00

200,00

300,00

L0600,00

2500,00

3L500,00

20485,22

20485,22

20485,22

0,00

0,00

Realiseret

1.10.2013-30.09.2014

31500,00

31"500,00

5790,10

1890,00

8439,00

135,00

299,00

10038,16

2444,80

29036,06

2463,94

23360,22

23360,22

1,8021,,28

2875,00

2463,94

23360,222466I,52 20485,22

Efter aftale med "Den GrØnne Dameklub" har undertegnet foretaget bogføringen og udarbejdet regnskabet.

Dato: 4 R/t o ' 3o /5- tisusinsey{ ft*, 
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Efter aftale med " Den Grønne Dameklub" har undertegnede revideret foreningens regnskab d(årets bilag

Gennemgangen har ikke givet anledning til nogen kommentarer
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Lise Kaas


